Администрация

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от «25» ноября  2021 г.                                          № 93

             «О внесении изменений в постановление Администрации Арчединского сельского

поселения от 04.08.2020г. № 59 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

Администрации Арчединского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные

к муниципальным должностям и, осуществляющих техническое обеспечение деятельности

аппарата управления Администрации Арчединского сельского поселения, Фроловского

муниципального района, Волгоградской области»

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской Федерации, Администрация Арчединского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести  следующие изменения в постановление Администрации Арчединского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от  04.08.

2020г.    № 59 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации

Арчединского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к

муниципальным должностям и, осуществляющих техническое обеспечение деятельности

аппарата управления Администрации Арчединского сельского поселения, Фроловского

муниципального района, Волгоградской области»:

1.1. Пункт 2.3 раздела 2 «Порядок и условия оплаты труда работников» дополнить

подпунктом 2.3.1.:

«2.3.1. Размеры должностных окладов (ставок) работников,  занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным должностям и, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности аппарата управления Администрации Арчединского сельского поселения

увеличиваются (индексируются) в соответствии с решением Совета депутатов Арчединского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области о

бюджете Арчединского сельского поселения на соответствующий год с учетом уровня

инфляции (потребительских цен).

     Решение об увеличении должностных окладов (ставок) работников оформляется

муниципальным правовым актом Администрации Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области.

      При увеличении (индексации) размера должностного оклада  (ставок) его размер

подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.».

2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию  в средствах массовой информации.

И.О. Главы Администрации

Арчединского сельского поселения                           Аликова Н.Н.